
 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.09.2017                                                        № 379 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 19.09.2014 № 1  

«О составе 

Городской Думы города Таганрога  

шестого созыва» 

 

 

 

В соответствии с общими результатами дополнительных выборов депутатов Городской 

Думы города Таганрога шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 2, № 4 и                 

№ 23 прошедших 10 сентября 2017 года, статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлениями Территориальной избирательной комиссии г. Таганрога от 10.09.2017 № 64-1 

«О результатах дополнительных выборов депутатов Городской Думы города Таганрога шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 2», от 10.09.2017 № 64-2 «О результатах 

дополнительных выборов депутатов Городской Думы города Таганрога шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4», от 10.09.2017 № 64-3 «О результатах 

дополнительных выборов депутатов Городской Думы города Таганрога шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 23», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 1 «О составе 

Городской Думы города Таганрога шестого созыва» изменения, изложив пункт 1 в следующей 

редакции: 

 

 



2 

«1. Считать составом Городской Думы города Таганрога шестого созыва депутатов, 

избранных в Городскую Думу города Таганрога 14 сентября 2014 года и 10 сентября 2017 года: 

 

Фролову Аллу Александровну  - 1 избирательный округ; 

Тищенко Ольгу Анатольевну  - 2 избирательный округ; 

Сироту Елену Валерьевну   - 3 избирательный округ; 

Иванова Юрия Борисовича   - 4 избирательный округ; 

Третьякова Игоря Викторовича   - 5 избирательный округ; 

Карагодина Владимира Владимировича   -6 избирательный округ; 

Гревцева Виктора Николаевича  - 7 избирательный округ; 

Полякову Галину Александровну  - 8 избирательный округ; 

Анищенко Игоря Александровича   - 9 избирательный округ; 

Селиванова Валерия Викторовича   - 10 избирательный округ; 

Утесову Оксану Юрьевну   - 11 избирательный округ; 

Македона Алексея Ивановича  - 12 избирательный округ; 

Лаптева Владимира Николаевича  - 13 избирательный округ; 

Стаховского Владимира Леонтьевича - 14 избирательный округ; 

Колесникова Александра Васильевича - 15 избирательный округ; 

Екушевского Артема Владимировича - 16 избирательный округ; 

Стефанова Юрия Владимировича   - 17 избирательный округ; 

Доценко Вадима Авенировича  - 18 избирательный округ; 

Спиридонова Петра Алексеевича   - 19 избирательный округ; 

Титаренко Инну Николаевну   - 20 избирательный округ; 

Полубоярова Алексея Юрьевича  - 21 избирательный округ; 

Бородина Геннадия Алексеевича  - 22 избирательный округ; 

Стонога Андрея Викторовича  - 23 избирательный округ; 

Кобеца Николая Ивановича   - 24 избирательный округ; 

Гусева Юрия Михайловича    - 25 избирательный округ.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.  

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко  
 


